
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PINDARÉ-MIRIM - MA 

QUARTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2020 ANO III EDIÇÃO N.º 771 – Página 01 
www.pindaremirim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA ELIAS HAICKEL, 11, CENTRO – CEP: 65495-000 – PINDARÉ-MIRIM – MA – CNPJ: 06.189.344/0001-77 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

ERRATA DO AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 
019/2019

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

 
ERRATA DO AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 

019/2019 
 

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, inscrita no CNPJ sob nº 
06.189.344/0001-77, através do Pregoeiro da Comissão Permanente de 
Licitação, Informa a presente ERRATA do aviso de Revogação de Licitação 
TOMADA DE PREÇOS N° 019/2019. Que tem por objetivo: Contratação de 
pessoa jurídica especializada para construção de pontes em trilhos no 
município de Pindaré-Mirim/ MA.  
 
ONDE SE LÊ: Pindaré-Mirim/MA, 14 de janeiro de 2019. 
 
LEIA-SE: Pindaré-Mirim/MA, 14 de janeiro de 2020. 

 
Pindaré-Mirim/MA, 15 de Janeiro de 2020.  

 
Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 

Presidente da CPL 

 

http://www.pindaremirim.ma.gov.br/

